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Czego się nauczysz?
Zdobędziesz wiedzę z zakresu prowadzenia indywidualnych oraz grupowych zajęć
terapeutycznych z dziećmi i młodzieżą. Nauczysz się, jak wspierać rozwój dzieci i młodzieży.

Nauczysz się diagnozować potrzeby oraz zaburzenia u dzieci i młodzieży. Będziesz w
stanie rozpoznać trudności w uczeniu się i rozwoju, które mogą utrudniać nabywanie umiejętności
szkolnych i codzienne funkcjonowanie.

Poznasz narzędzia diagnostyczne stosowane w poradniach psychologiczno-
pedagogicznych i placówkach edukacyjnych.

Zyskasz kompetencje do prowadzenia terapii trudności w czytaniu, pisaniu oraz
matematyce. Będziesz wspierać dzieci w rozwijaniu umiejętności szkolnych.

Zapoznasz się z metodami pracy terapeutycznej, które wspierają dzieci z zaburzeniami
rozwoju i zachowania. Twoja wiedza pomoże im lepiej radzić sobie w grupie, w przedszkolu i
szkole.

Rozwiniesz umiejętności współpracy z rodzicami oraz specjalistami. Będziesz wspierać
dzieci nie tylko w szkole, ale również w ich środowisku rodzinnym i społecznych.

Praca dla Ciebie
Pracuj jako nauczyciel-terapeuta pedagogiczny. Wspieraj uczniów z trudnościami w uczeniu
się w przedszkolach i szkołach, prowadząc zajęcia korekcyjno-kompensacyjne.

Pracuj jako pedagog szkolny w szkołach podstawowych i ponadpodstawowych. Wspieraj
uczniów w ich rozwoju oraz pomagaj im przezwyciężać trudności edukacyjne.

Zostań terapeutą w poradni psychologiczno-pedagogicznej. Diagnozuj potrzeby edukacyjne
dzieci, oferuj terapię pedagogiczną i wspieraj rodziny w radzeniu sobie z trudnościami.

Zatrudnij się w placówkach opiekuńczo-wychowawczych. Prowadź terapię i zajęcia
wspierające rozwój emocjonalny i społeczny podopiecznych z zaburzeniami.

Prowadź indywidualną praktykę terapeutyczną. Oferuj specjalistyczną pomoc dzieciom z
trudnościami w uczeniu się, dostosowując metody pracy do ich potrzeb.

Pracuj jako nauczyciel zajęć specjalistycznych w szkołach ponadpodstawowych. Wspieraj
uczniów z dysleksją i innymi trudnościami w uczeniu się, oferując innowacyjne metody
terapeutyczne.

Dodatkowe informacje o specjalności
Wykładowcy są profesjonalistami związanymi z placówkami i instytucjami o charakterze
pedagogicznym, edukacyjnym i wychowawczym.

Masz możliwość brania udziału w konferencjach i dodatkowych szkoleniach organizowanych przez
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Uczelnię oraz w pracach Studenckich Kół Naukowych.

Warunkiem zatrudnienia absolwentów studiów kierunku pedagogika we wszystkich instytucjach
edukacyjnych podległych MEN jest posiadanie przez nich przygotowania pedagogicznego.

Ważne: By uzyskać kwalifikacje nauczyciela-pedagoga, nauczyciela terapeuty pedagogicznego,
nauczyciela wychowawcy w młodzieżowych ośrodkach wychowawczych, młodzieżowych ośrodkach
socjoterapii, ośrodkach wychowawczych, konieczne jest ukończenie studiów pierwszego i drugiego
stopnia na kierunku pedagogika w zakresie odpowiadającym kwalifikacjom.

Program studiów
Praktyczne studia

Uczymy tak, aby jak najlepiej przygotować Cię do rzeczywistych wyzwań, z jakimi spotkasz się w pracy
zawodowej.

Wizyty studyjne – poznanie środowiska potencjalnej pracy po studiach,

Projekty indywidualne lub grupowe – szukanie rozwiązań praktycznych.

Zajęcia w warunkach rzeczywistych – doświadczanie pracy w placówkach i instytucjach
pedagogicznych.

Praktyki – testowanie teorii w praktyce.

Zajęcia z praktykami – eksperci z dziedziny.

Nowoczesne narzędzia – aktualne technologie.

Case studies – analiza realnych przypadków.

Wybrane zajęcia kierunkowe:

Andragogika

Pedagogika porównawcza

Edukacja w społeczeństwie sieci

Edukacja antydyskryminacyjna

Pedeutologia

Wybrane zajęcia specjalnościowe:

Psychologiczne podstawy terapii pedagogicznej

Diagnozowanie gotowości szkolnej

Warsztaty diagnozy funkcjonalnej
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Diagnoza specyficznych trudności w czytaniu i pisaniu oraz uczeniu się matematyki

Terapia specyficznych trudności w czytaniu i pisaniu oraz uczeniu się matematyki

Praca z dziećmi z zaburzeniami rozwoju i zachowania

Rozwijaj kompetencje językowe na studiach II stopnia

Praktyki i staże

Praktyki zawodowe to ważny element studiów. Studenci studiów magisterskich realizują 120 godzin
praktyk w całym toku studiów, zdobywając doświadczenie zawodowe. Jeśli pracujesz w zawodzie
zgodnym z kierunkiem studiów, możesz częściowo zaliczyć praktyki na podstawie zatrudnienia. W
trakcie studiów masz też szansę na płatny staż.

Sposób zaliczenia studiów

Studia II stopnia kończą się przygotowaniem i obroną pracy magisterskiej.

W trakcie studiów zaliczenia poszczególnych przedmiotów odbywają się na podstawie projektów,
prezentacji, egzaminów pisemnych lub ustnych.

Całość ma charakter praktyczny i ukierunkowany na rozwój kompetencji zawodowych.

Zasady rekrutacji

Jeśli masz już dyplom licencjata lub
inżyniera, możesz zostać studentem studiów
drugiego stopnia.

Trwają one 2 lata i kończą się obroną pracy
magisterskiej oraz uzyskaniem dyplomu
magistra.

O przyjęciu na studia decyduje kolejność
zgłoszeń oraz złożenie kompletu
dokumentów i spełnienie wymogów
wynikających z zasad rekrutacji.

Dowiedz się więcej

Stypendia i zniżki

Możesz otrzymać te same stypendia, co
studenci uczelni publicznych, w tym
naukowe, sportowe, socjalne i zapomogi.

Dodatkowo, elastyczny system opłat
pozwala Ci wybrać, w ilu ratach chcesz
opłacać czesne.

Dowiedz się więcej

http://www.dsw.edu.pl/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia/zasady-rekrutacji-studia-ii-stopnia
http://www.dsw.edu.pl/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia/stypendia-i-znizki-studia-ii-stopnia

